
vedení kondičních a dechových cvičení
nácvik pohybů a chůze, využívání kompenzačních pomůcek
polohování
stanovení vhodného cvičení
spolupráce při péči o kvalitní a důstojný život seniorů
kooperace s ošetřujícím lékařem

odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zák. č. 96/2004 Sb.§ 24
schopnost empatie, samostatné práce, organizační schopnosti 

trestní bezúhonnost

smysluplnou práci
další vzdělávání
platové podmínky: pevná složka platu, osobní ohodnocení, zvl. příplatky
benefity: 5 týdnů dovolené, stravenky, odměny, Multisport, volné vstupy
do ZOO
HPP na dobu určitou s výhledem na další prodloužení

CO u nás budete dělat:

CO bychom od Vás chtěli my:

       a komunikace v multidisciplinárním týmu 

CO nabízíme my Vám:

Nástup možný ihned nebo dle dohody.

ÚSS4 hledá vhodné kandidáty na pozici:
FYZIOTERAPEUT/KA

Informace pro uchazeče o zaměstnání:  Zásady zpracování osobních údajů
uchazeče o zaměstnání naleznete https://uss4.cz/o-nas/dokumenty-ke-stazeni/.

KONTAKT: 
Mgr. Lýdie Obermannová – personální oddělení
Životopisy a motivační dopisy zasílejte na adresu: personalni@uss4.cz
Případné dotazy Vám zodpovíme na 777 480 016

Trávíte rádi čas se seniory? Chcete pracovat 
 v příjemném prostředí a v přátelském kolektivu?

Pojďte pracovat k nám do pobytového odlehčovacího zařízení!
 

Posláním pobytových odlehčovacích služeb je poskytování služeb uživatelům, kteří mají
sníženou soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního

postižení, o které je jinak pečováno v jejich přirozeném sociálním prostředí.

Datum zveřejnění:01.08.2023


